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L. Dz. 00002628/2022/W

Wroctaw dn. 10.10.2022 r.

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego dot. ,wykonywania ustug
kurierskich w obrocie krajowym, polegajacym na przyjmowaniu (odbieraniu),
transporcie i doreczaniu przesytek kurierskich w gwarantowanych terminach
wskazanych przez Zamawiajacego”, sprawa nr: P0.2721.103.202

Zamawiajacy informuje, ze do ww. postepowania zostaty ztozone pytania.
Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniem.

Pytanie 1.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie w OPZ w zdaniu ,Przedmiotem zamdwienia jest
wykonywanie usfug kurierskich w obrocie krajowym, polegajacym na przyjmowaniu
(odbieraniu), transporcie i doreczaniu przesytek kurierskich w gwarantowanych
terminach wskazanych przez Zamawiajacego” jakie gwarantowane terminy doreczen
przesytek kurierskich Zamawiajacy ma na mysli.

Odpowiedz:
1-2 dni robocze

Przedmiotem zamowienia jest swiadczenie usfug pocztowych w obrocie krajowym i
zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doreczania przesytek
pocztowych i paczek pocztowych, oraz ich ewentualnych zwrotéw, w rozumieniu ustawy z
dnia 23 listopada 2012 roku Prawo Pocztowe (t.j.Dz.U. z 2018 r., poz. 2188).

Pytanie 2.

Wykonawca prosi o modyfikacje w OPZ oraz w Zalgcznik nr 2 do zapytania ofertowego -
Formularz Oferty, podanych przez Zamawiajacego rodzajéow przesytek i przedziatow
wagowych dla przesytek kurierskich na nastepujgce:

Format S M L XL 2XL
- 9x40x 65 20 x 40 x 65 42 x40 x 65 60 x 60 x 70 _
Wymiary (cm) (cm) (cm) (cm) W+S+D<=250(cm)
Masa 20 kg 20 kg 20 kg 20 kg 30 kg*

* Nadanie przesytki o masie powyzej 30 do 50 kg mozliwe bedzie po uiszczeniu opfaty
za ustuge dodatkowg - Masa powyzej 30 do 50 kg.

i podaniu dla kazdego z przedziatéw wagowych szacunkowej miesiecznej / rocznej ilosci
przesytek planowanych do nadania przez Zamawiajgcego.
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Pytanie 3.

Wykonawca prosi o wyjasnienie zapisu w OPZ ,Do faktur dofgczone zostanie zestawienie
wysytek wraz z datq wysyftki oraz ceng” w zakresie czy rodzajem takiego zestawienia mogaq
byé¢ dla Zamawiajacego potwierdzone przez Wykonawce kopie dziennych dokumentéw
nadawczych przygotowywanych przez Zamawiajacego badz generowanych z systemu
informatycznego w momencie przygotowania przesyfek przez Zamawiajacego do nadania,
bez podawania na nich ceny przesytek, ktéra bedzie widoczna jedynie na fakturach?
Zestawienia dzienne, o ktorych mowa powyzej z przesytek przekazanych do nadania
potwierdzone przez Wykonawce bylyby zwracane Zamawiajagcemu w kolejnym dniu
odbioru przesytek od Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Whnioskodawcy zalezy na dokumencie (liscie przewozowym) ktdry bedzie przygotowywany
przez Zamawiajacego badz generowanych z systemu informatycznego w momencie
przygotowania przesylek przez Zamawiajacego. Nie jest konieczne wskazywanie kwot
przesytek. Wskazana przez Paristwa procedura bytaby odpowiednia.

Pytanie 4.

Wykonawca prosi o usuniecie z OPZ w zdaniu ,Wykonawca umozliwi Zamawiajgcemu
dostep do aplikacji, w ktérej moze na biezaco monitorowaé zamdwienia oraz pfatnosci z
nimi zwigzane.” tresci oraz platnosci z nimi zwigzane

Odpowiedz:
Nie mozemy zmienic¢ treéci opisu zamdwienia. W aplikacji powinna by¢ mozliwosé $Sledzenia
przesytek. Platnosci wskazywane byltyby poprzez faktury.

Pytanie 5.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy pod pojeciem ,prawidfowo wystawionej faktury”
w Zapytaniu ofertowym pkt V. ppkt 3. Zamawiajacy ma na mysli fakture, zawierajgcq
wytacznie wszystkie elementy okreslone Ustawa o podatku od towaru i ustug w artykule
106e?

Odpowiedz:
Tak, chodzi o wszystkie elementy zawarte w artykule 106e

Pytanie 6.

Dotyczy pkt. V. ppkt. 4. Zapytania ofertowego:

Wykonawca informuje, iz faktury za ustugi kurierskie wystawiane sq za posSrednictwem
scentralizowanego systemu informatycznego, ktérego wymogi okreslajq takie kryteria jak
termin wystawienia faktury, date wystania faktury do klienta, jak rowniez termin pfatnosci
bedacy w écistej zaleznosci z terminami sporzadzenia faktury. Standardowo obowigzujacy
termin pfatnoéci faktury okreslony jako 14 dni od daty wystawienia faktury zostat
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wprowadzony ze wzgledu na zapewnienie prawidfowego funkcjonowania systemu
fakturowania Wykonawcy oraz zarzadzania ptatnosciami wynikajacymi z zawartych uméw.
Takie rozwiazanie daje mozliwoéé oszacowania termindéw wplywu Srodkow oraz opdznien
w ich pfatnosciach.

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zaakceptuje inny niz okreslony w Zapytaniu
ofertowym termin pfatnosci tj. liczony od dnia wystawienia faktury okreslony jako 14 dni
lub 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalajacy terminowo dokonac¢ ptatnosci za
wykonane ustugi w ramach przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedz:
Akceptacja terminéw pfatnosci od dnia wystawienia faktury okreslony jako 14 dni lub 21
dni od daty wystawienia faktury VAT

Pytanie 7.

Wykonawca wnosi o szczegofowe odniesienie sie do wszystkich powyzszych kwestii,
gdyz zamdéwienie w obecnej tresci uniemozliwia Wykonawcy przygotowanie i ztozenie
oferty oraz wnosi o przedfuzenie terminu sktadania ofert do 12.10.2022.

Odpowiedz:
Odpowiedzi na pytania zostaly zataczone powyZzej.

Zamawiajacy odrzuca prosbe o przedtuzenie terminu skfadania ofert, termin pozostaje
bez zmian: do konca dnia 11.10.2022 r.

Zamawiajacy informuje, ze w wyniku przedstawionych wyjasnie, zmianie nie ulegty
zadne tresci ogtoszenia o zamowieniu.

" Beata Chodynska
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(podpis osoby upowaznionej)

Sporzadzit: Adrian Napora
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